
 
 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

П Р И К А З 
 
____03.03.2025_____                                                                                                       № 04-ПД 

 

Об организации дополнительных  

платных образовательных услуг 

на 2024/2025 учебный год (2 полугодие) 

 

На основании Устава, Положения об организации дополнительных платных 

образовательных услуг и Учебного плана предоставления дополнительных платных 

образовательных услуг на второе полугодие 2024-2025 учебного года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Прейскурант цен (тарифов) на платные дополнительные 

образовательные и иные услуги, оказываемые ГБУ ДППО ЦПКС «ИМЦ» 

Василеостровского района (Приложение 1). 

 

 
Директор                                                                                                            А. Л. Досова 



Приложение №1 
К приказу № 3-ПД от 03.03.2025 

 

 

ПРЕЙСКУРАНТ 

Цен (тарифов) на платные дополнительные образовательные и иные услуги, 

оказываемые ГБУ ДППО ЦПКС «ИМЦ» Василеостровского района 

г. Санкт-Петербург 

 

№ Наименование программы ДПО Трудоемкость ПК Цена (тариф), в 

руб. 

1 Образовательная деятельность 

музыкального руководителя в 

условиях ФОП ДО 

(16/12) 2000, 00 

2 Профессиональная компетентность 

помощника воспитателя в условиях 
внедрения ФГОС ДО и 

профстандарта "Педагог" 

(24/25) 1000, 00 

3 Воспитательная среда в ОУ. 

Профилактика детского 

деструктивного поведения 

обучающегося 
 

(24/12) 2800,00 

 

Медиа – услуги 

 

 Услуга Единица 

измерения 

Цена (тариф), в 

руб.  

4 Видеосъемки 1 час 6000, 00 

5 Видеосъемка выпускного (полный 

пакет с монтажом) 

услуга 15 000, 00 

6 Монтаж видео по техническому 

заданию заказчика 

1 час 5000, 00 

7 Проведение онлайн мероприятия 

(брендирование + презентации + 

онлайн-трансляция) 

услуга 60 000, 00 

8 Имиджевое видео услуга 38 000, 00 

9 Сьемка видео-лекции с 

использованием Lightboard 

45 мин 5000, 00 

10 Брендинг организации (создание 

логотипа, подбор фирменного стиля) 

услуга 100 000, 00 

11 Создание лого услуга 50 000, 00 

12 Составление презентаций (по 

количеству слайдов) 

1 слайд 200, 00 

13 Интернет-трансляция 1 час 5000, 00 

 

  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР 
ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 
"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО 
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Досова Александра Львовна, Директор

31.03.25 18:21 (MSK) Сертификат 9553A26CD15C79521F5A324577763C6F


